E] Electrolux

Produktvorteile & Ausstattung

Doppelpack CleanAir+ Ersatzfilter: Fiir effektive Geruchsneutralisierung
Das Ersatzpaket enthalt 2 Aktivkohlefilter. Die Filter passen in die CleanAir+
Halterung fiir den Kihlschrank sowie in die integrierte Schublade des
Weinklimaschranks. Die FACT® Aktivkohle-Technologie* entfernt bis zu 90 %
der Gerliche in 15 Minuten**. Flr beste Ergebnisse empfehlen wir den Filter
alle 6 Monate zu wechseln.

CleanAir+ Filter (2 Filter)

MORWCAF2

CleanAir+ Ersatzfilter:

Fiir ein Jahr lang frische Luft

Das Ersatzpaket enthalt 2 Aktivkohlefilter. Die Filter passen in die CleanAir+
Halterung fiir den Kuhlschrank sowie in die integrierte Schublade des
Weinklimaschranks. Die FACT® Aktivkohle-Technologie* entfernt bis zu 90 %
der Gerliche in 15 Minuten**. Flr beste Ergebnisse empfehlen wir den Filter
alle 6 Monate zu wechseln.

Clean Air+ Ersatzfilter
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)
Artikelnummer

CleanAir+ Filter (2 Filter)

MORWCAF2

902 980 323
7332543844463
No Brand
2
0.03
0.04
55
30
105
105
30
125
9029803237



