

M9RWCAF2



CleanAir+ Ersatzfilter:

Für ein Jahr lang frische Luft

Das Ersatzpaket enthält 2 Aktivkohlefilter. Die Filter passen in die CleanAir+ Halterung für den Kühlschrank sowie in die integrierte Schublade des Weinklimaschranks. Die FACT® Aktivkohle-Technologie* entfernt bis zu 90 % der Gerüche in 15 Minuten**. Für beste Ergebnisse empfehlen wir den Filter alle 6 Monate zu wechseln.

Clean Air+ Ersatzfilter

Produktvorteile & Ausstattung

Doppelpack CleanAir+ Ersatzfilter: Für effektive Geruchsneutralisierung Das Ersatzpaket enthält 2 Aktivkohlefilter. Die Filter passen in die CleanAir+ Halterung für den Kühlschrank sowie in die integrierte Schublade des Weinklimaschranks. Die FACT® Aktivkohle-Technologie* entfernt bis zu 90 % der Gerüche in 15 Minuten**. Für beste Ergebnisse empfehlen wir den Filter alle 6 Monate zu wechseln.



M9RWCAF2

Technische Daten

PNC	902 980 323
EAN-Nummer	7332543844463
Marke	No Brand
Lieferumfang	2
Nettogewicht (kg)	0.03
Bruttogewicht (kg)	0.04
Gerätebreite (mm)	55
Gerätetiefe (mm)	30
Gerätehöhe (mm)	105
Verpackung, Breite (mm)	105
Verpackung, Tiefe (mm)	30
Verpackung, Höhe (mm)	125
Artikelnummer	9029803237